
ATAQUINO 

Ao 
Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca/CE 
Ref: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.25.01-ADM 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. 

EMPRESA: ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA ME 
Rua Coração de Jesus, N°42 A, Mumbaba , Massapê — CE, CEP 62140-000 
CNPJ 39237.493/0001-13 

Representada por: ELIZA MARIA MORAES DE AQUINO GUIMARAES, brasileira, viúva, nascido em 08/09/1961, empresária, inscrito no CPF/MF sob n° 189.990.933-87, 
portadora do RG n° 98098051572 SSP-CE, E-MAIL: atacarlimpezaetransportesQqmaitcom, telefone (88) 9.99813-2019 

Os preços são os apresentados na planilha abaixo, e estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta cotação, bem como imposto, 
encargos trabalhistas, previdenciários, manutenção e administrativo 

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA 

LOTE 01 

ITEM DESCRIÇÃO Qnt Veic Und. 
Quant 
mês 

Vir 
Unitário. 

Vir. Total 
Mês 

Vir. Total 

1 

LOCAÇÃO DE VErCULO TIPO CAMINHONETE 4X4 CABINE DUPLA ABERTA COM 
AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA MOTOR A DIESEL TURBO COM NO 
MINIMO DO 2.5CC 04 (QUATRO) PASSAGEIROS EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MOTORISTA, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA, *COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
MARCA: TOYOTA HILLUX 

2 Mês 12 R$ 8.500,00 R$ 17.000,00 
R$ 

0,04.020 0 0 

2 
VEICULO TIPO CAMINHONETA CABINE SIMPLES FLEX, MOTORIZAÇÃO 1.4, 
(CARRO DE PASSEIO, PICK UP LEVES E PESADOS), SEM LIMITE DE 
QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A 

1 Mês 12 R$3.500,00 R$3.500,00 R$42.00000 

11111*.201111 artimpezartransporitesegrnail c 
7,493/i0001-13 / ATACA/4 LOAAPEXA TRANSPOR 1 k 5 LI 

Ruo rose ,..4a dr leu . 42A T4/./m1Tobel. MeNsop2,, Cf 
A 



AT" 1.-11~ 

DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA. 
*MANUTENÇÃO, PNEUS, CONDUTOR E PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO. 
•COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MARCA: FIAT STRADA 

3 

LOCAÇÃO TIPO CAMIONETA, COM MOTORISTA, CABINE DUPLA, COM 
CARROCERIA, TRAÇÃO 4X4, AR CONDICIONADO, COM CAPACIDADE PARA ATE 
04 PASSAGEIROS E 01 MOTORISTA PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. MARCA: TOYOTA HILLUX 

1 Mês 12 R$ 8.500,00 R$ 8.500,00 R$ 102.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 348.000,00 (TREZENTOS E QUARENTA E OITO MIL REAIS) 

LOTE 02 

ITEM DESCRIÇÃO Qnt Veic Und. Quant 
mês 

Vir 
Unitário. 

Vir. Total 
Mês Vir. Total 

LOCAÇA0 DE VEICULO TIPO PASSEIO, COM AR CONDICIONADO, MOVIDO A 
GASOLINA, ALCOOL, 05 OCUPANTES, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM EM 

1 BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE. *MOTORISTA, 

14 Mé's 12 R$ 3.497,02 R$ 48.958,28 
R$ 

587.499,36 
PEÇAS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. *COMBUSTIVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE. MARCA: VOLKSWAGEM GOL — FIAT MOBI/UNO 

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 587.499,36 (QUINHENTOS E OITENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS) 

VII~J
ITEM 

1 

2 

DESCRIÇÃO 

LOTE 03 

LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, MOVIDA A GASOLINA, POTÊNCIA DO MOTOR DE 
NO MÍNIMO 150CC, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MOTORISTA, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. *COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
MARCA: HONDA CG TITAN 

LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, MOVIDO A GASOLINA, POTÊNCIA DO MOTOR DE 
NO MÍNIMO 160CC, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE

Qnt Veic Und. Quant 
mês 

Vir 
Unitário. 

Vir. Total 
Mês Vir. Total 

10 Mês 12 R$ 1.900,00 $ R 19 000,00

R$ 15.200,00 

R$ 
228.000,00 

8 Mês 12 R$ 1.900,00 R$ 182.400,00 

gel aa01. adirnpezaetrattsporteseg 

311,21?-493/0001.13 ATAÇAKI LIMPEZA E TRANSPORTES SADA 
(lã Co/aeçbo d 42-A - Mued,•be Me•raktspéfeF 

• • 



ATARYINP 

CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MOTORISTA, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. *COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
MARCA: HONDA CG TITAN 

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R$ 410.400,00 (QUATROCENTOS E DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

Qnt Veic Und. Quant mês 
Vir 

Unitário. 
Vir. Total ITEM DESCRIÇÃO 

Vir. Total 
Mês 

1 

VEICULO TIPO UTILITÁRIO, COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 4.000 KG (TIPO 
BAÚ), MOVIDO A DIESEL, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO 
DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MOTORISTA PEÇAS E MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. *COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
MARCA: M. BENZ 710 

1 Mês 12
, R$ 6.500,00 R$ 6.500,00 

R$ 
78.000,00 

2 

VEICULO TIPO UTILITÁRIO, COM AR CONDICIONADO, COM CAPACIDADE PARA 
07 OCUPANTES, MOVIDO A GASOLINA, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM 
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MOTORISTA PEÇAS E , 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. *COMBUSTIVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. MARCA: CHEVROLET SPIN 

1 Mês 12 R$3.800,00 R$3.800,00 
R$ 

45,600,00 

VEICULO TIPO UTILITÁRIO, 01 (UMA) CABINE COM 02 (DUAS) PORTAS, 
CAPACIDADE PARA 02 (DOIS) PASSAGEIROS E 01 (UM) MOTORISTA, SEM AR 
CONDICIONADO, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 4.000 KG (CARROCERIA 
ABERTA), MOVIDO A DIESEL, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MANUTENÇÃO, PNEUS, 
CONDUTOR E PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO. *COMBUSTÍVEL POR 
CONTA DO CONTRATANTE. MARCA: M. BENZ 710 

1 Mês 12 R$ 6.700,00 R$ 6.700,00 
R$

80,400,00

VALOR TOTAL DO LOTE 04: R$ 204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS) 

oscresaome ,atacarrirnpe2aetransporte5G5gmadl.com 
,211.499,0001.13 I ATACAR t_41,01PEZA E, TRANSPORTES LIDA 

Co.givSo de. irsk.kt 4?-0, 104t.nuobo 

• 



AT"? Li04#9 

ITEM DESCRIÇÃO Qnt Veic Und. Quant 
mês 

Vir 
Unitário. 

Vir. Total 
Mês Vir. Total 

1 

VEICULO TIPO CAMINHÃO PIPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 000 LITROS, 
MOVIDO A DIESEL SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MANUTENÇÃO PNEUS, CONDUTOR E PEÇAS 
POR CONTA DO CONTRATADO. *COMBUSTIVEL POR CONTA DO 
CONTRATANTE. MARCA: VOLKSWAGEM 17230 

02 Mês 12 
R$ 8.000,00

R$ 16 000 00 ' ' 
R$ 

192.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 05: R$ 192.000,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL REAIS) 

OTE 06 

ITEM DESCRIÇÃO Qnt Veic Und. Quant 
mês 

Vir 
Unitário. 

Vir. Total 
Mês 

Vir. Total 

1 

VEICULO TIPO VAM PARA TRANSPORTE DE PACIENTES PARA HOSPITAIS DE 
FORTALEZA. MOTORIZAÇÃO 2.3, COMBUSTIVEL A DIESEL, CAPACIDADE PARA 
16 PASSAGEIROS, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE. 
*MANUTENÇÃO, PNEUS, CONDUTOR E PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO. 
*COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATANTE. MARCA: FIAT DUCATO 

01 Mês 12 R$ 11.000,00 R$ 11.000,00 
R$ 

132.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 06: R$ 132.000,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS) 

VALOR GLOBAL: R$ 1.873.899,36 (HUM MILHÃO OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA ABERTURA DESTA LICITAÇÃO. 
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 12 (DOZE) MESES 
O PRAZO DE EXECUÇÃO SERÁ DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS A CONTAR DA ORDEM DE SERVIÇO. 

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem 
como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros 
custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, 
todos os custos necessários á execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato. 

Ileensugn a(acarIímpezatr spOrte@grnaWcorn 
39,2111.493/00131-13 ATACAR LIMPEZA E 'IRA 

Ruo reraçéo de Je,u, 42•A Murnbâtidi 

• 
RTES LIDA 



Declaramos que estamos de acordo com toda e qualquer cláusula e/ou declaração apresentada no edital em relação a nossa proposta. 
Declaramos nos comprometer a prestar os serviços de acordo com Edital e seus anexos 

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigências 
editalicia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo mínimo de 05 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem 
de Serviço. 

Declaramos , para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as 
exigências do instrumento convocatório (edital). 

Declaramos que nos enquadramos na condição de Micro Empresa. 

Declaramos de que conhecemos e aceitamos a todas as regras contidas neste Edital. 

DADOS BANCÁRIO: Agência: 4272-2 
Conta Corrente: CC: 31473-0 

Banco do Brasil 

DADOS DA PESSOA PARA ASSINATURA DO CONTRATO: A Sra. ELIZA MARIA MORAES DE AQUINO GUIMARAES, Proprietária da Empresa, portadora da carteira 
de identidade n° 98098051572 SSP-CE, inscrito no CPF de N° 189.990 933-87, Brasileira, Sobralense, Viúva, Empresária, situada na Rua Tarcisio Mota, 1111, Morada 
dos Ventos — CEP: 62.032-180 em Sobral/Ce 

Massapê/CE, 05 de Agosto de 2021 ELIZA MARIA MORAES DE 
AQUINO 
GUIMARAES:18999093387 

Assinado de forma digital por ELIZA MARIA 
MORAES DE AQUINO 
GUIMARAES:18999093387 
Dados: 2021.08.05 10:14:50 -03'00' 

ELIZA MARIA MORAES DE AQUINO GUIMARAES 
Titular Proprietária 

CPF: 189.990.933-87 

• sens.ains ,;PPat artimptezaetrartsportesaigma cri 
cr 217.492/00011.,13 AIACAR LIMPEZA E TRANSPOR rts LTDA 

Pua Coração de iG).0 .1 4.?> Mumbab• MaNlooé/CIF 


